‘ ELEKTRIKO

Panel elastyczny FLEX-M 65W Prestige

Kod Elektriko: 108373

UWAGA: Zdjecie pogladowe dla catej rodziny produktow.

Dane techniczne:

e Moc 65W

e Sprawno$c¢ 23%

¢ Wymiary 625x540x3mm

¢ Typ ogniwa monokrystaliczne
¢ Waga 2.86

Ogniwa

Moc szczytowa [W]
Tolerancja mocy [%]
Wydajno$¢ ogniw (%)
Napiecie mocy Vmp [V]
Prad Max: Imp [A]
Napiecie jatowe Voc [V]

SunPower, Monokrystaliczne
60W

+ 3%

23 %

20,88

2,98

25,06
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Prad zwarciowy: Isc [A] 3,19
Wymiar 625x540x3mm
Waga [kg] 1,04 KG

W panelach stonecznych FLEX-M PRESTIGE jako powtoka zewnetrzna uzyty zostat materiat ETFE
(etyleno-tetrafluoroetylen), ktéry w odniesieniu do powszechnie dostepnego PET (poli tereftalanu etylenu) zapewnia
wiekszg absorpcje $wiatta stonecznego dzieki ograniczeniu odblasku.
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